Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 21 de agosto de 2014 Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F05D63C289955F5D3C25B6D2AC1B1C69

quinta-feira, 21 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• Portaria nº  08/2014.

• Portaria  Nº  09/2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F05D63C289955F5D3C25B6D2AC1B1C69

quinta-feira, 21 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PORTARIA N." 0812014

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que delennina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 1° - Exonerar o senhor Ademar Rodrigues Viana do cargo de Gestor Financeiro do
Fundo Municipal de Assistência Social. do Município de Lajedão.

ARTIGO r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 20 DE AGOSTO DE 2014

HUMBERTO ~H CÔRTES
Pre

Pnilajedao

.com.br

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39AB6CCED670235747B086F820B143B8

quinta-feira, 21 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

quinta-feira, 21 de agosto de 2014  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PtUFErTURAMUNlOMlDf= _UP: 45..95&-OOO _ (11)1299-1114

PnIp'" ~ Ol -centro-

PORTARIA N." 0912014

O PREFEITO MUNICIPAL OE LAJEOÃO, ESTAOO OA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do M unicípio,

RESOLVE:

ARTIGO 1" - Nomear o senhor Aéc io Tarles Xavier dos Santos no cargo de Gestor
Financeiro do Fundo Municipal de Assistência Social, do Município de Lajedão.

ARTIGO r - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições
em contrário.

GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 20 DE AGOSTO DE 2014

\

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F05D63C289955F5D3C25B6D2AC1B1C69

		2014-08-21T10:31:19-0300